
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 2025/3/

契約業者名 Ｒ６・Ｒ７川俣ダム管理支援業務 関東建設・大新東設計共同体

契約業者の住所

代表事業者
　埼玉県さいたま市大宮区吉敷町四丁目２６２番地１６マルキュービル
構成事業者
　東京都調布市調布ヶ丘三丁目６番地３

業務の名称 Ｒ６・Ｒ７川俣ダム管理支援業務

業務場所
川俣ダム管理支所及び管理区間並びに下流警報区間（川俣ダム下流から
川治ダムまで）

業務種別 土木関係建設コンサルタント業務

履行期間（自） 令和6年4月1日

履行期間（至） 令和8年3月31日

変更前の契約金額
（税込）

¥239,470,000

変更金額
（税込）

¥220,000

変更後の契約金額
（税込）

¥239,690,000

変更理由

＜変更内容＞
１．ダム管理支援員Ａの超過勤務時間の変更
　　ダム管理支援員Ａの超過勤務時間の精算変更（増工）
２．車両管理員の超過勤務時間の変更
　　車両管理員の超過勤務時間の精算変更（減工）
３．巡視車輌の走行距離数の変更
　　車両走行距離の精算変更（増工）
４．情報共有システム使用料の追加
　　情報共有システム使用料の追加による増（増工）
５．履行期間
　　履行期間は元特記仕様書第４条のとおり、令和８年３月３１日
　　までする

（第１回）契約の内容

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．ダム管理支援員Ａの超過勤務時間の変更
　　ダム管理支援員Ａの超過勤務時間の精算変更（増工）
２．車両管理員の超過勤務時間の変更
　　車両管理員の超過勤務時間の精算変更（減工）
３．巡視車輌の走行距離数の変更
　　車両走行距離の精算変更（増工）
４．情報共有システム使用料の追加
　　情報共有システム使用料の追加による増（増工）


